人股票在此期间发生派息、送股、资本公积转增股本等

除权除息事项的，发行价应相应调整，下同）；（3）公司

上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，

持有公司股票的锁定期限自动延长 6 个月。

2015年 5月

14 日

作出承诺时

至承诺履行

完毕

截至本报告期

末，承诺人遵

守承诺，未出

现违反承诺的

情况。

（三）避免同业竞争的承诺：公司控股股东、实际控制

人杨云春及其配偶作出的关于避免同业竞争的承诺：“本

人目前乃至将来不从事、亦促使本人控制、与他人共同

控制、具有重大影响的企业不从事任何在商业上对发行

人及/或发行人的子公司、分公司、合营或联营公司构成

或可能构成竞争或潜在竞争的业务或活动。如因国家法

律修改或政策变动不可避免地使本人及/或本人控制、与

他人共同控制、具有重大影响的企业与贵公司构成或可

能构成同业竞争时，就该等构成同业竞争之业务的受托

管理（或承包经营、租赁经营）或收购，贵公司在同等

条件下享有优先权。”

（四）补缴社会保险金和住房公积金的承诺：

控股股东、实际控制人杨云春向公司出具了《关于补缴

社会保险金和住房公积金的承诺函》，具体承诺如下：“若

根据有权部门的要求或决定，要求发行人及其子公司补

缴发行人上市前应缴未缴的社会保险金及住房公积金，

或发行人及其子公司因未足额缴纳各项社会保险金及住

房公积金而承担任何罚款或损失，本人将承担相关连带

责任，并为发行人及其子公司补缴各项社会保险及住房

公积金、罚款等一切可能给发行人造成的损失。”

2015年 5月

14 日

作出承诺时

至承诺履行

完毕

截至本报告期

末，承诺人遵

守承诺，未出

现违反承诺的

情况。

其他对公司中

小股东所作承
不适用。

北京耐威科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

诺

承诺是否及时

履行
是。

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京耐威科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,000,000 100.00%   63,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 63,000,000 100.00%   63,000,000 75.00%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 63,000,000 100.00%   63,000,000 75.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   21,000,000   21,000,000 21,000,000 25.00%

1、人民币普通股   21,000,000   21,000,000 21,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 63,000,000 100.00% 21,000,000   21,000,000 84,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2015年5月14日，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，证券简称“耐威科技”，证券代码

“300456”。首次公开发行股票后，公司股本总额由 63,000,000股变更为 84,000,000股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年4月23日，公司经中国证券监督管理委员会“证监许可[2015]714 号”文批准，向社会公开发行 2,100万股人民币普

通股。 2015年5月12日，深圳证券交易所“深证上[2015]193号”文通知，同意公司股票自2015年5月14日起在深交所上市交易。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月23日，公司经中国证券监督管理委员会“证监许可[2015]714 号”文批准，向社会公开发行 2100万股人民币普通股。

2015年5月12日，深圳证券交易所“深证上[2015]193号”文通知，同意公司股票自2015年5月14日起在深交所上市交易。

北京耐威科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响